
ECO
Pengirim :Dejavu

Penerima :

1.000 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Default

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

268-ZLK02A-14

JX6479157781
581464505093228048

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81292921583

M**I P**I R**A

Di depan sd 07 sirukam ,

(+62)08********00

JX
6479157781

JX
6479157781

JX
64

79
15

77
81

JX
64

79
15

77
81

SUMATERA BARAT,AROSUKA,PAYUNG SEKAKI-ARO

Weight :

SD 07 SIRUKAM

Estimated Date:

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Dejavu Keset Kaki 3 PCS Motif
3D Keset Kamar Mandi Keset
Serap Air Keset Ruang Tamu
Ukuran 40 x 60 Anti Licin
HBC345

Default 106-
HBC34501PT

1

Qty Total: 1

Order ID: 581464505093228048

Package ID: 1177908324747019792


